Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05292024032600080

80

Nº 59, terça-feira, 26 de março de 2024ISSN 1677-7050Seção 2

PORTARIA CRP-06 Nº 32, DE 21 DE MARÇO DE 2024

A Conselheira Presidenta e a Conselheira Secretária do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP 06, no uso de suas atribuições legais e regimentais
e,

CONSIDERANDO a necessidade de implementar a Resolução CRP N.
003/2022, que dispõe sobre Estrutura Administrativa e do Quadro de Gestão do
Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região - CRP-06; Resolvem:

Art. 1º Designar o empregado público Carlos Danuzio Vasconcelos,
Assistente de Tecnologia da Informação, matrícula nº 124, para exercer interinamente
as funções de Coordenador de Tecnologia da Informação, em conformidade com a
Resolução CRP/SP nº 03/2022, a partir de 19 de março de 2024, passando a perceber
adicional correspondente ao cargo, durante o exercício da função de Coordenador.

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta

MARTA ELIANE DE LIMA
Conselheira Secretária

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO
PORTARIA CRT-04 N° 205, DE 25 DE MARÇO DE 2024

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª
REGIÃO - CRT04 PR/SC, Técnico em Eletrônica WALDIR APARECIDO ROSA, no uso de suas
atribuições conferidas por lei, resolve:

Art. 1º - Contratar JULIANA ALVES DA ROSA, CPF nº 024.XXX.XXX-70, classificada
em 1º lugar para a vaga de Assistente Financeiro - Florianópolis/SC - Cota PPP, no Concurso
Público para provimento de vagas e formação de cadastro reserva para cargos de nível
médio, nível técnico e superior - consoante Edital nº 1, de 06 de dezembro de 2021,
homologado no Diário Oficial da União de 15 de dezembro de 2022, e nos termos da
Consolidação das Leis do Trabalho para o cargo de ASSISTENTE FINANCEIRO.

Art. 2º - Exercerá suas funções/atividades profissionais na base territorial do
Estado de Santa Catarina, cuja lotação pertence à Sede do Conselho, em Floria n ó p o l i s / S C,
em conformidade com o contido no Edital do Concurso Público.

Art. 3º - A remuneração pelo efetivo exercício do cargo será aquela
estabelecida no Plano de Cargos e Salários vigente.

WALDIR APARECIDO ROSA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
crpadmin
Realce

		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-03-26T02:01:25-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial